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1	Overall description
RAN3 thanks to RAN2 on the LS on User Plane Integrity Protection for eUTRA connected to EPC. RAN3 provides the answers to the following raised questions. 


(RAN 2 and RAN 3) when supporting UP IP do you have any feedback on whether it should be supported with NR PDCP or LTE PDCP or both? 
[Answer]: This question is out of remit of RAN3 scope.


(RAN 3 and CT 1) is a MME mandated to copy all the EEA/EIA bits from NAS signalling into the S1-AP signalling?
[Answer]: No. RAN3 understanding is that it is not mandatory for the MME to copy all the EEA/EIA bits from NAS signalling into the S1-AP signalling. That is, one implementation of the MME can copy all the received EEA/EIA bits into the S1-AP signalling. Also another implementation just copy the first four bit into the S1-AP signalling.


(RAN 3) is a legacy eNB mandated to copy all the EEA/EIA bits from S1A-AP signalling into the X2-AP signalling at handover and secondary node addition?
[Answer]: Yes. The legacy eNB can copy all the bits received from S1AP signalling and propagate it to the X2AP messages. But RAN3 understands there may have other implementations. 
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2	Actions
To SA3: 
ACTION: 	RAN3 kindly asks SA3 to take the feedback above into account.
3	Dates of next RAN3 meetings
RAN3#113	2021-08-23 - 2021-08-27

